

## Koonti valintatoimikunnan esityksistä tiedekuntien johtokuntiin valittavista

TYYN ohjesäännön hallinnon opiskelijaedustajien valitsemisesta mukaan TYYN hallitus avaa haun tiedekuntien johtokuntiin ja valitsee opiskelijaedustajat. Edustajiston valintatoimikunta valmistelee hakijoista perustellun esityksen ylioppilaskunnan hallitukselle. Lisäksi hakijoista pyydetään lausunto kyseisten tiedekuntien tai kauppakorkeakoulun opiskelijoita edustavilta aine- tai tiedekuntajärjestöiltä.

Valintatoimikunta käsitteli tiedekuntien johtokuntiin hakeneita viidessä kokouksessa loka-marraskuussa. Kaikkien esitysten pohjana toimi saadut lausunnot ja hakukuulutuksessa mainitut kriteerit.

### Humanistinen tiedekunta

Valintatoimikunnan esitys humanistisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajista

KKT	1	Joni Järvinen	Englannin kieli	mies	7	Armas Töykkälä	Saksan kieli	mies	KKT
KKT	2	Elina Kivimäki	Suomalais-ugrilainen kielentutkimus	nainen	8	Meeri Jurkka	Englannin kieli	nainen	KKT
KKT	3	Niiko Niemi	englannin kieli	mies	9	Joona Maaranen	Historian ja arkeologian tutkinto-ohjelma	mies	HKT
HKT	4	Jenni Jäntti	Digitaalinen kulttuuri	nainen	10	Sylvi, Sonja Moshnikoff	Kulttuurihistoria	nainen	HKT
HKT	5	Henri Laitila	DMKT	mies	11	Saara Sillvan	Mediatutkimus, Humanistinen tiedekunta	nainen	HKT
HKT	6	Noora Luukko	Etnologia	nainen	12	Jarno Lantta	Uskontotiede (Kulttuurien tutkimuksen tutkinto-ohjelma)	mies	HKT

KKT=kieli- ja käännöstieteiden laitos

HKT=historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitos

Ei käytettävissä varajäseneksi

### Perustelut:

Valintatoimikunta rakensi esityksensä tasaisen laitosjaon näkökulmasta. Samalla painotettiin hakijoiden kokemusta (ml. aiempi kokemus johtokunnasta) ja motivaatiota tehtäviin. Valintatoimikunta huomioi Humanitaan lausunnon paikkojen täyttämistä. Valintatoimikunta ei nähnyt, että vain varsinaisiksi käytettävissä olevat ohittaisivat valintatoimikunnan varsinaisiksi jäseniksi esittämät kokemuksessa tai



motivaatiossa. Valintatoimikunta näkee, että vain varsinaisiksi käytettävissä olevilta voi vielä tiedustella käytettävyyttä varajäseneksi. Jos he eivät ole käytettävissä, on mahdollista huomioida johtokunnasta esityksessä ulosjääneiden ja myöhässä tulleiden hakemukset. Valintatoimikunnan esitys toteuttaa myös tasaista sukupuolijakaumaa toimielimessä.